מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת ועדת מפ"ק מס' 24/4 , לה"ר חדר דיונים גדול

יום שני, ב' תמוז תשפ"ד, 08/07/2024

חברים:

שרמן יהושע - יו"ר הוועדה (נכח במשרדי קק"ל במודיעין)
איתן גינזבורג (נכח בזום); אליהן שמואל-חי; גדי פרל (נכח בזום); חיים מנחם (נכח בזום); יעקב בכר (נכח בזום); מיכל סיבל-דראל (נכחה בזום); סיבוני עמיחי (נכח בזום); רונית בויטנר (נכחה בזום); רועי אלקבץ (נכח בזום)

חסרים: